
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 일반회계 민원처리과 ~ 민원처리과

부서: 민원처리과

정책: 주민 행정 편의 도모

단위: 주민편의 감동민원서비스 실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

민원처리과 1,772,609 1,466,187 306,422

국 75,340 59,980 15,360

도 39,853 10,820 29,033

군 1,657,416 1,395,387 262,029

주민 행정 편의 도모 292,088 285,608 6,480

국 58,480 58,480 0

군 233,608 227,128 6,480

주민편의 감동민원서비스 실천 292,088 285,608 6,480

국 58,480 58,480 0

군 233,608 227,128 6,480

고객중심의 종합민원실 운영 213,387 206,907 6,480

401 시설비및부대비 6,480 0 6,480

01 시설비 6,480 0 6,480

○ 다목적 민원상담실 설치 6,480 0 6,480720,000원*9㎡

공정하고 효율적인 토지관리 279,478 238,803 40,675

국 1,500 1,500 0

도 29,013 10,820 18,193

군 248,965 226,483 22,482

신뢰받는 지적행정 운영 279,478 238,803 40,675

국 1,500 1,500 0

도 29,013 10,820 18,193

군 248,965 226,483 22,482

군민편의위주의 지적행정운영 206,115 207,421 △1,306

207 연구개발비 87,539 91,845 △4,306

02 전산개발비 87,539 91,845 △4,306

○ 행정정보 일원화 사업(토지이동 정리결의서

전산화용역) 40,798 45,000 △4,202

○ 무결성 지적데이터(연속지적도) 구축사업

46,741 46,845 △104

경정 40,798,000원

경정 44,900원*1,041도엽

401 시설비및부대비 12,800 9,800 3,000

01 시설비 12,800 9,800 3,000

○ 지적도 및 측량결과도 보관용 모빌랙 설치

3,000 0 3,0001,000,000원*3개

공공용 편입토지 지적공부정리(도비) 33,981 0 33,981

도 10,193 0 10,193

군 23,788 0 23,788

201 일반운영비 33,981 0 33,981

도 10,193 0 10,193

군 23,788 0 23,788

01 사무관리비 33,981 0 33,981

○ 공공용 편입토지 지적공부 정리

33,981 0 33,98133,981,000원

도 10,193 0 10,193

군 23,788 0 23,788
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부서: 민원처리과

정책: 공정하고 효율적인 토지관리

단위: 신뢰받는 지적행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로명 및 건물번호 활용(도비) 8,000 0 8,000

도 8,000 0 8,000

201 일반운영비 3,000 0 3,000

도 3,000 0 3,000

02 공공운영비 3,000 0 3,000

○ 도관리 대상 광역도로 도로명판 유지 보수(

성립전) 3,000 0 3,0003,000,000원

도 3,000 0 3,000

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

도 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

○ 도관리 대상 광역도로 시설물 설치(성립전)

5,000 0 5,0005,000,000원

도 5,000 0 5,000

효율적인 부동산 관리 125,300 125,300 0

군민편의를 위한 토지행정 구현 125,300 125,300 0

개별공시지가 결정 공시 56,671 71,671 △15,000

201 일반운영비 56,671 71,671 △15,000

01 사무관리비 53,771 68,771 △15,000

○ 개별공시지가 검증수수료 40,953 53,691 △12,738

― 1월1일 개별공시지가 검증수수료

34,213 38,949 △4,736

― 7월1일 개별공시지가 검증수수료

5,670 11,340 △5,670

― 의견(이의)제출지가 검증수수료

1,070 3,402 △2,332

○ 공시지가조사 현황도면 작성

9,738 12,000 △2,262

경정 54,391필지/(170,282필지/2,576필지)

*37,800원*1.1

경정 1,000필*0.5*0.3*37,800원

경정 188.7필*0.5*0.3*37,800원

경정 15,000원*649.2매

한국토지정보시스템 운영 47,105 32,105 15,000

201 일반운영비 22,105 32,105 △10,000

02 공공운영비 22,105 32,105 △10,000

○ 시설장비 유지비 16,638 26,638 △10,000

― 주전산기및 장비유지관리

8,498 13,500 △5,002

― 오라클 유지보수 4,998 9,996 △4,998

경정 1,214,000원*7월

경정 833,000원*6월

207 연구개발비 25,000 0 25,000

02 전산개발비 25,000 0 25,000

○ 소프트웨어 구입 25,000 0 25,00025,000,000원

청사시설물 및 재산관리 901,982 701,115 200,867

도 7,000 0 7,000

군 894,982 701,115 193,867

재산관리 60,270 53,270 7,000
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부서: 민원처리과

정책: 청사시설물 및 재산관리

단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 7,000 0 7,000

군 53,270 53,270 0

국공유재산유지관리(도비) 7,000 0 7,000

도 7,000 0 7,000

201 일반운영비 1,000 0 1,000

도 1,000 0 1,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

○ 국공유지행정 전산소모품 구입 1,000 0 1,0001,000,000원

도 1,000 0 1,000

202 여비 5,000 0 5,000

도 5,000 0 5,000

01 국내여비 5,000 0 5,000

○ 국공유지재산 실태조사 여비 5,000 0 5,0005,000,000원

도 5,000 0 5,000

401 시설비및부대비 1,000 0 1,000

도 1,000 0 1,000

01 시설비 1,000 0 1,000

○ 국공유재산 시설물 유지보수 1,000 0 1,0001,000,000원

도 1,000 0 1,000

청사관리 841,712 647,845 193,867

청사관리 및 유지 723,601 544,251 179,350

201 일반운영비 692,915 513,565 179,350

02 공공운영비 665,025 485,675 179,350

○ 공유재산 재해보험료 126,075 124,075 2,000

― 건물재해복구비 94,228 93,228 1,000

― 배상책임공제회비 28,330 27,330 1,000

○ 군청사 등 국유재산 대부료 납부

299,350 122,000 177,350

경정 94,228,000원

경정 28,330,000원

경정 299,350,000원

읍면청사관리 64,517 50,000 14,517

401 시설비및부대비 64,517 50,000 14,517

01 시설비 64,517 50,000 14,517

○ 장평면사무소 태풍피해 복구 7,517 0 7,517

○ 관산읍사무소 태풍피해 복구 7,000 0 7,000

7,517,000원

7,000,000원

주거환경개선 68,300 9,900 58,400

국 15,360 0 15,360

도 3,840 0 3,840

군 49,100 9,900 39,200

주거환경 개선사업 추진 68,300 9,900 58,400

국 15,360 0 15,360

도 3,840 0 3,840

군 49,100 9,900 39,200

농어촌빈집정비 사업추진 29,900 9,900 20,000
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부서: 민원처리과

정책: 주거환경개선

단위: 주거환경 개선사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○ 빈집철거비 20,000 0 20,0001,000,000원*20동

슬레이트 연계처리사업(국비) 38,400 0 38,400

국 15,360 0 15,360

도 3,840 0 3,840

군 19,200 0 19,200

401 시설비및부대비 38,400 0 38,400

국 15,360 0 15,360

도 3,840 0 3,840

군 19,200 0 19,200

01 시설비 38,400 0 38,400

○ 슬레이트 연계처리사업 38,400 0 38,4002,400,000원*16동

국 15,360 0 15,360

도 3,840 0 3,840

군 19,200 0 19,200
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